Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. «g 78’ del i 5 SET. oo

Oggetto {niziativa nell'ambito delle Relazioni Internazionali. - Provvedimenti

{'anno duemilaundici il giorno /}Q.»A, del iese di %g_ﬂ?)"f @/\? & presso la

Rocca dei Rettori si @ riunita la Giunta Provinciale con lintervento del Signori:

1) Prof Ing. Aniello CIMITILE - Presidente _

2) Awv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente ) _-f(_‘iggf‘fz"&f’ e
3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore rﬁ??ﬁ}{?g‘,
4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Aw. Giovanni A. M. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore %ﬁé@gﬁ?ﬁ"ﬁ
7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore |

8) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario ien?gﬂe Dott. ﬁa%c&mﬁz
L'ASSESSORE PROPONENTE L‘ A \ i A

L4 GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza ¢ Affari Generali, istruita dalla
dott.ssa Gabriella Gomma , qui di seguito trascritta:

Viste il Bilancio di Previsione per ii 2011 approvato dal Consiglio provinciale in data 30.06.2011 con
delibera n. 44;

Preso atto che la Giunta Provinciale con delibera n. 276 del 7/8/2011 ¢ s. m. ha approvato il “Pianc
Esecutivo di Gestione per I’esercizio finanziario 20117,

Premesso che tra gli Indirizzi di Governo dell’ Amministrazione in carica sono stati previsti espressamente
il potenziamento delle Relazioni istituzionali e Internazionali soprattutto al fine di sviluppare progetti di
ricerca scientifica e per gli scambi culturali tra le Nazioni ¢ che tale attivita & svolta nell'interesse della
collettivita;

Visto che i ricercatori e ospiti provenienti da vari Stati, tra cui Cina, Francia,Brasile, Inghilterra, PaKistan
saranno presenti a Benevento dall' 8 all’ 11 cettembre 2011 in occasione di un incontro sul tema dell’
tnternazionale Software Knowledge Information, Industrial Management and Applications;

Considerato che tale presenza si inserisce nel contesto delle Relazioni Istituzionali e delle attivita di
Ricerca Scientifica promossi dall’Ente Provincia e che si tratta di un appuntamento di straordinario rilieveo
internazionale, in quanto saranno presenti delegati provenienti da 45 Paesi del Mondo, si confronteranno su
temi di grande interesse generale in materia di ricerca scientifica;




Rilevate che occorre predisporre tutto quanto & necessario per.la migliore accoglienza dovuta ai ricercatori
ed agli ospiti internazionali; IR

Valutata {’opportunita di inserire 'iniziativa nell'ambito delle “Relazioni Istituzionali ed Internazionali”
partecipando alle spese, indispensabili per una buona ospitalitd, con un importo presuntivo pari & circa
€ 6.000,00 (seimila/00) imputabile al Bilancio 2011 :

Si propone di:

* inserire I'iniziativa nel contesto delle politiche dell’ Amministrazione attiva relativamente aile Relazioni
[stituzionali Internazionali la visita a Benevento e nel Sannio di circa 50 ricercatori ed ospiti
provenienti da varie nazioni;

di onerare il Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali di tutti gli atti
consequenziali, al fine di assicurare I' accoglienza ai suddeti ospiti prevedendo varie attivitd tra cui
una visita guidata presso i siti di interesse storico della Provincia e di una serata musicale che & stata
programmata presso il Museo del S'anniojm settembre;

* prendere atto che per tale necessitd occorre prevedere una Spesa presuntiva massima  pari a circa
€ 6.000,00 (seimila/00) che trova copertura sul capitolo 120 “Relazioni Istituzionali ed
Internazionali” imputabile al Bilancio 2011;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

ILD ENTE DEL SETTORE
o

@q l'.)cm)O

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

T CORTARILE
IL DIRIGENTE ORE
SR _____1};%/_ 34 ps,, GESTIONE CA

N (Dott.ssa Fi na Lazazzera)
)’)/,Mq

Su relazione del Presidente e ad unanimita dei voti favorevoli

DELIBERA

la premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
L. di inserire I'iniziativa nel contesto delle politiche dell”’ Amministrazione attiva relativamente alle
Relazioni Istituzionali Internazionali la visita a Benevento ¢ nel Sannio di circa 50 ricercatori ed
ospiti provenienti da varie nazioni;




|

=

Relazioni Istituzionali, Presidenza ¢ Affari Generali di tutt gl
are I accoglienza ai suddetii ospiti revedendo varie attivitd tra
tteresse: storico della Pr 14 e di una-serata musicale che ¢
Ammata pres o del Sannio I ottd settembre; |
di prendere atto che per tal necessitd oceorre prevedere una: Spesa presuntiva massima pari a circa
€ 6.000,00: (seimila/00) ch & copertura: sul capitole 120/ “Relazion Istituzionali: ed
Intemazionali"_”dél}‘_ 1Ci¢ R e
di dichiarare Iapymnw dﬁ'* , @_173210116:' céﬁ'éut:cess-iva'votazidne;_.im;_i;e:diatamente eseguibile...




Verbale letto, confermato e sottoscritto

i ’ SIDENTE
deiellp CIMITILE)

’ = *{. @% X ik * E - .

N, Al Registro Pubblicazione .

Si certifica che la presente delibgfazione ¢ stata affissa ali’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
a norma deil’art. 124 dei T.U,

BEN_!FJVENTO

,
s,

La suestesa delibernzione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio in ds;ta ) - e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi deli’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 1§.8.2000, n. 267.

ST ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’apt. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati ritievi nei termini di leg
I

L RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETA:RIO GENERALE

S certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. ~ D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

il giorno

){ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[T Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2600, n. 267).

[1 E'stata revocata con atton. __ del

Benevento 4,

N1 SEGRETARIO GENERALE
Copia per
<6 TroRE QL B Oun BAIRE. prot. .
SETTORE Q1 Ak ovt 0 €00 miunie O prot. n.
SITT)@’ﬁbQ} AYIC @h DAAAMAD, prot. n.
Rcviéori dei Conti o il prot. 1.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

'\#Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




